Кількість шансів, які може отримати один Учасник, не обмежується. Розіграш 

Заохочувальних призів — шапок з брендингом — проводиться серед усіх учасників, які отримали шанс шляхом обміну 

5 Кодів. 

5.1.5 «Заохочувальний подарунок» — шкарпетки з дизайном – усього 17 000 шт. (сімнадцять тисяч) на весь період 

проведення Акції.  4 (чотири) варіанти дизайну шкарпеток: 9000 шт. шкарпеток дизайн №1, 3000 шт. шкарпеток 

дизайн №2, 3000 шт. шкарпеток дизайн №3, 2000 шт. шкарпеток дизайн №4. По 2 (два) розміри шкарпеток на кожний 

дизайн: